
17 fevral 2017-ci il, cümə2
 “Nəşriyyat işi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisi Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 
10-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Nəşriyyat 
işi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununu “Reklam haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2015-ci il 15 may tarixli 
1281-IVQ nömrəli Qanununa uyğunlaşdır-
maq məqsədi ilə qərara alır:

“Nəşriyyat işi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, 
№ 8, I kitab, maddə 581; 2002,   № 12, 
maddə 709; 2004, № 7, maddə 505; 2007, 
№ 10, maddə 938; 2008, № 5, maddə 343; 
2013, № 5, maddə 483) 17-ci maddəsinin 
mətni aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“17.1. Mülkiyyət formasından ası-
lı olmayaraq reklam yayıcısı nəşriyyat 
məhsullarındakı reklam yerinin ən azı 
səkkiz faizini sosial reklam üçün ayırmağa 
borcludur.

17.2. Reklam xarakteri daşımayan dövri 
mətbu nəşrlərdə yerləşdirilən reklam müva-
fiq olaraq “reklam” və ya “reklam hüququ 
ilə” qeydləri edilməklə verilməlidir. Bu cür 
nəşrlərdə yerləşdirilən reklam dövri mətbu 
nəşrin ümumi həcminin 30 faizindən çox 
olmamalıdır (dövri mətbu nəşrin üz və arxa 
qabığında, qəzetlərin birinci səhifəsində 
verilən reklam istisna olmaqla).

17.3. Yetkinlik yaşına çatmayanlar üçün 
nəzərdə tutulmuş mətbu nəşrlərdə alkoqollu 
içkilərin, yetkinlik yaşına çatmayanlar üçün 
nəzərdə tutulmuş dövri mətbu nəşrlərdə, 
həmçinin onlara aid olmayan əmtəələrin 
reklamı yerləşdirilə bilməz.

17.4. Dərslikdə, dərs vəsaitində, tədris 
materialında, məktəb gündəliyində, dəftərdə, 
albomda, yetkinlik yaşına çatmayanlar üçün 
nəzərdə tutulmuş kitabda reklam yerləşdirilə 
bilməz.

17.5. Dövri mətbu nəşrin üz və arxa 
qabığında, internet informasiya ehtiyatları-

nın ön səhifəsində tündlüyü 5 faizdən yuxarı 
olan alkoqollu içkilərin reklamı yerləşdirilə 
bilməz.

17.6. Dövri mətbu nəşrlərdə yayımla-
nan elanlarda (anonslarda) əmtəə nişanı-
nın, reklamvericinin, sponsorun adının və 
loqosunun yerləşdirilməsi reklam hesab 
olunur.

17.7. Audiovizual məhsulların qabının 
üzərində “reklamla”, yaxud “reklamsız” 
qeydləri olmalıdır.

17.8. “Reklam haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, 
əmtəənin bazarda satılması məqsədi daşı-
mayan və sosial reklam olmayan redaksiya-
nəşr materiallarına həmin Qanunun tələbləri 
şamil olunmur.”.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 dekabr 2016-cı il

“Nəşriyyat işi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 
30 dekabr tarixli 480-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 19-cu bəndini 
rəhbər tutaraq, “Nəşriyyat işi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2016-cı il 30 dekabr tarixli 
480-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə 
minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 
tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara 
alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunla-
rının və Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin aktlarının “Nəşriyyat işi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırıl-
ması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində 
hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə təqdim etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının 
həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay 
müddətində təmin edib Azərbaycan Respub-
likasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının həmin Qa-
nuna uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə saxlasın 
və bunun icrası barədə beş ay müddətində 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
məlumat versin;

1.4. həmin Qanundan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının və normativ 
xarakterli aktların “Nəşriyyat işi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılma-
sını təmin edib Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 15 fevral 2017-ci il

 “Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikasının Qanunu
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, “Təhsil haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununu “Reklam haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 
15 may tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununa 
uyğunlaşdırmaq məqsədi ilə qərara alır:

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununa (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, 
maddə 684; 2011, № 2, maddə 70; 2014, № 1, 

maddə 3; 2015, № 11, maddə 1266; 2016, № 
1, maddə 41; Azərbaycan Respublikasının 14 
oktyabr 2016-cı il tarixli 338-VQD nömrəli 
Qanunu) aşağıdakı məzmunda 11.4-cü və 11.5-
ci maddələr əlavə edilsin:

“11.4. Dərslikdə, dərs vəsaitində, tədris 
materialında, məktəb gündəliyində, dəftərdə, 
albomda, yetkinlik yaşına çatmayanlar üçün 
nəzərdə tutulmuş kitabda reklam yerləşdirilə 
bilməz.

11.5. Yetkinlik yaşına çatmayanla-
ra mənəvi və fiziki baxımdan zərərli təsir 

göstərə bilən reklam məktəbəqədər və ümumi 
təhsil müəssisələrinin ərazilərindən müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 
məsafədən yaxın yerləşdirilə bilməz. İdman 
mərc oyunlarının, lotereyaların açıq məkanda 
reklamı uşaq və təhsil müəssisələrindən azı 
100 metr kənarda olan reklam daşıyıcılarında 
yerləşdirilir.”.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 dekabr 2016-cı il

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 

30 dekabr tarixli 482-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci  
bəndlərini rəhbər tutaraq, “Təhsil haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2016-cı il 30 dekabr tarixli 
482-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə 
minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 
tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara 
alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunları-
nın və Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin aktlarının “Təhsil haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı 
təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb 

Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
təqdim etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının 
həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay 
müddətində təmin edib Azərbaycan Res-
publikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının həmin Qa-
nuna uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə saxlasın 
və bunun icrası barədə beş ay müddətində 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
məlumat versin;

1.4. həmin Qanundan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

2. Müəyyən edilsin ki, “Təhsil haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
11.5-ci maddəsinin birinci cümləsində 
nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti həyata 
keçirir.

3. Azərbaycan Respublikası-
nın Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra 
hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 
aktlarının və normativ xarakterli aktların 
“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə məlumat versin. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 15 fevral 2017-ci il

 “Tarix və mədəniyyət abidələrinin qorunması 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisi Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 
13-cü bəndini rəhbər tutaraq, “Tarix və 
mədəniyyət abidələrinin qorunması haq-
qında” Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununu “Reklam haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2015-ci il 15 may tarixli 
1281-IVQ nömrəli Qanununa uyğunlaş-
dırmaq məqsədi ilə qərara alır:

“Tarix və mədəniyyət abidələrinin 
qorunması haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1998, № 6, maddə 365; 2005, № 4, maddə 
278; 2007, № 11, maddə 1072; 2010, № 
3, maddə 168; 2012, № 11, maddə 1057; 
2013, № 11, maddə 1313; 2015, № 11, 
maddə 1279) 1-ci maddəsinə aşağıdakı 
məzmunda yeddinci hissə əlavə edilsin:

“Tarix və mədəniyyət abidələrinin 
ərazilərində və onların mühafizə zona-
sında, memarlıq abidələrinin (binaları-
nın) dam hissəsində reklam daşıyıcıları 

 “Reklam haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununa uyğun olaraq, müva-
fiq icra hakimiyyəti orqanının razılığı ilə 
yalnız reklam-informasiya təşkilatlarının 
nəzdindəki bədii şuraların rəyi əsasında 
və həmin binaların dayanıqlığına mənfi 
təsir göstərməmək şərti ilə yerləşdirilə 
bilər.”.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 dekabr 2016-cı il

“Tarix və mədəniyyət abidələrinin qorunması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 30 dekabr tarixli 
478-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 19-cu bəndini 
rəhbər tutaraq, “Tarix və mədəniyyət 
abidələrinin qorunması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2016-cı il 30 dekabr 
tarixli 478-VQD nömrəli Qanununun 
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin 
Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi 
ilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası 
qanunlarının və Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin aktlarının “Tarix 
və mədəniyyət abidələrinin qorunması 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç 
ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə təqdim 
etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi 
aktlarının həmin Qanuna uyğunlaş-
dırılmasını üç ay müddətində təmin 
edib Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqan-
larının normativ hüquqi aktlarının həmin 
Qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə 
saxlasın və bunun icrası barədə beş ay 
müddətində Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

1.4. həmin Qanundan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

2. Azərbaycan Respublikası-
nın Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra 
hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 
aktlarının və normativ xarakterli aktların 
“Tarix və mədəniyyət abidələrinin qo-
runması haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 15 fevral 2017-ci il

Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

“ASAN ödəniş” sisteminə qoşulmaq 
üçün texniki tələblər”in və “ASAN ödəniş” 
sistemindən istifadə Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 26 oktyabr 
tarixli 341 nömrəli qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“ASAN Viza” sistemi haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2016-cı il 20 oktyabr tarixli 1082 nömrəli 
Fərmanının 2.2-ci bəndinin icrasını təmin            
etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti QƏRARA 
ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 26 oktyabr tarixli 
341 nömrəli qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2015, № 12, maddə 1559) ilə təsdiq 
edilmiş 2 nömrəli əlavə - “ASAN ödəniş” 
sistemindən istifadə Qaydaları”na aşağıda-
kı məzmunda 4.15-1-ci bənd əlavə edilsin:

“4.15-1. Elektron vizanın verilməsinə 
görə müəyyən edilmiş dövlət rüsumu 
sistemə inteqrasiya olunmuş “ASAN 
Viza” sistemi vasitəsilə elektron qaydada 
ödənilir.”.

Artur RASİ-ZADƏ 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 1994-cü il 15 yanvar tarixli 10 saylı qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi 
və şəhid ailələrinə edilən güzəştlərin tətbiqi 
qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid 
ailələrinə edilən güzəştlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 
14 oktyabr tarixli 336-VQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 1115 nömrəli 
Fərmanının 1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 1994-cü il 15 yanvar tarixli 10 saylı qərarı 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1999, № 3, maddə 191, № 6, maddə 
388, № 8, maddə 534; 2002, № 3, maddə 148, 
№ 4 (II kitab), maddə 199; 2003, № 6, maddə 
342; 2006, № 5, maddə 474, № 9, maddələr 819, 
830; 2008, № 2, maddə 130; 2009, № 7, maddə 
604; 2010, № 3, maddə 264; 2012, № 12, maddə 
1356; 2016, № 4, maddə 824, № 7, maddə 1343, 
№ 11, maddə 1976) ilə təsdiq edilmiş “Şəhid 
adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə 
edilən güzəştlərin tətbiqi qaydaları”nın 2.1.6-cı 
yarımbəndinə “müəssisələrində” sözündən sonra 
“, həmçinin Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sında” sözləri əlavə edilsin. 

Artur RASİ-ZADƏ 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  
Kabinetinin  2010-cu  il 12 may tarixli 
88 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş 
 “Magistratura təhsilinin məzmunu, təşkili 
və “magistr” dərəcələrinin verilməsi 
Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə

“Valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial 
müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı 
il 14 oktyabr tarixli 337-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 18 
noyabr tarixli 1116 nömrəli Fərmanının 
1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi 
ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti QƏRARA ALIR:
 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2010-cu il 12 may tarixli 88 
nömrəli qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 5, maddə 
467; 2014, № 4, maddə 450; 2016, № 4, 
maddə 820, № 6, maddə 1201; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 
23 dekabr tarixli 523 nömrəli qərarı) ilə təsdiq 
edilmiş “Magistratura təhsilinin məzmunu, 
təşkili və “magistr” dərəcələrinin verilməsi 
Qaydaları”nın 1.7-ci bəndinin ikinci abzasına 
“müəssisələrində” sözündən sonra “, həmçinin 
AMEA-da” sözləri əlavə edilsin.

Artur RASİ-ZADƏ 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

№ 52 Bakı şəhəri, 16 fevral 2017-ci il № 53 № 54Bakı şəhəri, 16 fevral 2017-ci il Bakı şəhəri, 16 fevral 2017-ci il

Dünyanın aparıcı dövlətləri mühüm siyasi 
müzakirələr üçün Bakını seçdilər

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ekspertlərin fikrincə, 
Azərbaycan regional 
münaqişələrin, qarşıdurmala-
rın, gərginliyin aradan qaldırıl-
masında fəal rol oynayır, ba-
rışdırıcı missiya həyata keçirir. 
Azərbaycan Rusiya ilə Türkiyə 
arasında gərginliyin aradan 
qaldırılmasında fəal rol oyna-
yıb. Ötən il dövlət başçımızın 
təşəbbüsü ilə reallaşdırılan bir 
çox görüş və müzakirələr dün-
yanın, demək olar ki, bütün 
nöqtələrində dəstəklənmişdi. 
Rəsmi Bakı  həm NATO, 
həm də KTMT-nin regionda 
maraqlarının uzlaşmasına 
hərtərəfli dəstək verir. Bundan 

başqa, biz daim  regionda 
yeni əməkdaşlıq formatlarının 
əsas təşəbbüskarı kimi çıxış 
edir və bütün səylərimizi 
regionun inkişafı və rifahına 
yönəldirik. Azərbaycan-Rusiya 
-İran, Azərbaycan-Türkiyə-
Gürcüstan və digər əməkdaşlıq 
formatları məhz Azərbaycan 
Prezidentinin təşəbbüsü ilə 
reallığa çevrilib. 

Dünyanın əsas güc 
sahibləri olan ABŞ və Rusiya-
nın hərbi rəhbərliyinin mühüm 
müzakirələr üçün Bakını 
seçməsi ilə bağlı qeydlərimizi 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin bu 
iki ölkə ilə dostluq, tərəfdaşlıq 

münasibətlərimizin səviyyəsini 
göstərən fikirləri ilə  ta-
mamlamaq istəyirik. Dövlət 
başçımız ötən il oktyabrın 
19-da  “Sputnik” Beynəlxalq 
İnformasiya Agentliyinə 
verdiyi  müsahibədə demiş-
di: “Avqust ayında Prezident 
Putinin Bakıya sonuncu səfəri 
bunu bir daha təsdiq etdi – biz 
elə bir mövzu tapmadıq ki, 
orada nəyəsə düzəliş etməyə 
ehtiyac olsun. Xeyr, istər nə 
mənim tərəfimdən, istərsə də 
Rusiya tərəfindən belə mövzu 
yox idi”.

Dövlət başçımız Ba-
kıda keçirilən beynəlxalq 
tədbirdə iştirak  etməkdən 

ötrü  ölkəmizə gəlmiş xarici 
jurnalistlər üçün keçirilən 
mətbuat konfransında demişdi: 
“Bizim Birləşmiş Ştatlarla 
münasibətimiz olduqca yüksək 
səviyyədədir. Biz müttəfiqik 
və müxtəlif məsələlər ətrafında 
sıx əməkdaşlıq edirik. Enerji 
sektorunda da çox möhkəm 
əlaqələrimiz var. Birləşmiş 
Ştatlar bizim enerji inkişafı-
mızı və xüsusən də, Bakı-Tbi-
lisi-Ceyhan boru kəmərinin 
çəkilməsini hər zaman 
lazımınca dəstəkləyib və 
dəstəkləyir”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Ümid edirəm ki, Azərbaycan ilə ABŞ 
arasında ikitərəfli münasibətlər bundan sonra 
da uğurla inkişaf edəcəkdir. Ölkələrimiz arasında 
əlaqələrin 25 illik tarixi var. Bu müddət ərzində 
dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərimiz yüksək 
səviyyəyə qalxmışdır. Siyasi, iqtisadi, enerji, 
təhlükəsizlik sahələrində, o cümlədən beynəlxalq 
terrorizmə qarşı mübarizədə və NATO-nun 
Əfqanıstanda sülhyaratma əməliyyatlarında fəal 
əməkdaşlıq edirik.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
ABŞ-ın yeni seçilmiş Prezidenti Donald Trampa təbrik 

məktubundan.

              Bakı, 9 noyabr, 2016-cı il

Sizi yenidən Azərbaycanda salamlamağa 
şadam. Vladimir Vladimiroviç, son üç ildə bu, Sizin 
Azərbaycana üçüncü səfərinizdir. Bu, özlüyündə 
ölkələrimiz arasında münasibətlərin yüksək 
səviyyəsinin göstəricisidir. Mən də tez-tez Rusiyada 
oluram. Bu yaxınlarda, iyun ayında Peterburqda 
görüşmüşdük. Tez-tez baş tutan görüşlər, əlbəttə, 
bizim münasibətlərimizin inkişafına yeni təkan verir. 
Artıq çoxdan strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə çatmış bu 
münasibətlər bizim həyatımızın, demək olar ki, bütün 
sahələrini əhatə edir. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinlə 

görüşündəki nitqindən.
        Bakı, 8 avqust, 2016-cı il




